PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
IlCAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

Votorantim, 13 de dezembro de 2023

VOTORANTII\;
0,

f
. d Silva Sà"timing'

~=--or.~sidente ~

Of. 940/23 - CV

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 405/23, datado de f'2 de dezembro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 599/23, de autoria do nobre

vereador José Cláudio Pereira, apresentada durante a 44a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 12 de dezembro de 2023, temos a informar

que as solicitações para capinação e limpeza da praça localizada entre as ruas Maria Finote

e Itália Salvestro Mora, foram encaminhadas à secretaria competente, para que a mesma

inclua na sua programação.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

S DA SILVA

unicipal